decernimus et sententialiter iudicamus. Omnia insuper bona eorum mobilia et immobilia, iurisdiotiones

et iura, ubicanque et in quibuscunque consistant, per hanc nostram sententiam conBscamus et offitio inquisi-
tionis nomine sancte Romane eoclesie applicamus, retenta nobis auctoritate interpreta.ndi et permutandi
in dicta sententia et penitentia, prout nobis socundum Deum videbitur expedire. In quorum omnium

35 testimonium presentem sententiam per infrascriptum notarium publicum scribi et publicari mandavimus

ac inde confici publica instrumenta et nostrorum sigillorum appensione muniri.

Lecta, lata et pronunciata fuit in scriptis setitentia supradicta per religiosum virum fratrem

Honestum inquisitorem predictum sedentem vice sua et prefati domini fratris Barnabe prioris et

inquisitoris etiam sedentis apud eum in episcopali palatio PIacent(ino), ubi est habitatio reverendi

40 patris domini Bertrandi Dei gracia tituli Sancti Marcelli presbyteri cardina.iis a.postotioe sedis tegati.
Sub anno Domini millesimo trecentesimo vioesimo tertio, indictione sexta, die Lune~ vicesimo primo
menais Iunii, pontiRcatus sanctissimi patris domini lohannis pape XX[I. anno septimo. Presentibus

venerabilibus patribus dominis Hugucione Novarien(si), fratre lacobo Mantunn(o), Guidone Regin(ensi).
f'ratre Leone Lauden(si) et Guidone Mutinen(si) ac Hugolino Parmen(si) opiscopis, Stephano Hugoneti

4&canonico Mimaten(si) domini pape cappellano et ipsius sacri palatii ourieque dicti domini legati
causarum auditori Uberto Nota de Mediolano decretorum doctore apostolice sedis capellazio, fratre

I~afrancho abbate monasterii Sancti Salvatoris et Nicolino preposito ecclesie Saneti Iuventii Papien(sis)
ac aliorum cleri et populi multitudine copiosa.

(S. N.) Et ego Paulinus de la Porta dictus de Caurono ciericus Mediolanen(sis~ pubticus imperiati
.M auctoritate nota.riua lectioni, prolationi et declarationi supradicte sententie omnibusque premissis fuctis

ut superius continetur anno, indict., mense, die, loco et pont. predictis una. cum predictis tostibus et

nmKitudine cleri et populi copiosa presens interfui et de mandato prefatorum dominonun inquisitorum
hoc instrumentum inde confeci, puMicavi et scripsi meoque signo consucto signavi.

**)aie o~. 0) co't*. esse t)Me<M~ex auditoribus c.
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ipsarum ad exercitum fidelium ecclesie conveniant vel eisdem inhereant vcl sequantur

eosdem seu asistant eisdem. Et tamquam vicarius eiusdem electi communitatibus